Е
_

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАI-IЕНИЯ
I]оJп,оt,рллскоЙ оБJIлс l,и

прикАз
,/в. о5. Jr>,|d м ,/+о{

Волгоград

О l rсрсоформJIсIIии Jiи l(еI I:tии IIа мс,rIиllиI IcKyItr /lся,I,сJlыIос,l,L

В соответствии со ст. 5, 15, 18 ФедсралыIого закоIIа o,1,

04.05.201 1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов дея,геJtьности"'
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 29l "О лицснзировании мелицинской лсяr,с.;tыtос,rи (за искJllочсllис]ll
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1 .20 l4 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской об.lIас,ги",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24,02.20l4 ]ф 152
"()б у,гвсржJtсIIии artM иI Iисl,ративIIых pcI,JlaNlctI,I,oI] ко}lи l с i,li

з/(равоохраllсI Iия I}o;tt,ot,pa,,tc ко й об.lIасr,и rl c(lcpc JIиItсllзироl]аlIия
медицинской деятельности медицинских организаций (за иск.ltючением
медицинских организаций, IIолведомствеIпlых фсдералыIым opl,aIIaM

исполнительной власти, государственным академиям наук)'|,
приказываю:

1. Переоформи1,Il JIиllеIIзиIо IIа медиIIиIIскуI() /(сяl,сJIыIос,t,l, бсссро,tlttl
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJIя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову,

['Ipe/lccдaтe.ll l, коми,l,с,l,а

О.Ю.Жорова
j0_82_85

А.И.(]сбсlrсв

ПРИЛОЖЕНИЕ

к lIриказу к()м и,t,с,fа
зrtраl]оохраI IсIlия
Всiлгоградской области

oT./6.cý:,.lE Ng ,/|оý

Лицсttзиа,r, Kol opoll}, trсрсофорпr:lсtIа j,tицеItзия lta ос) цlсс l,t],Iсllис
медицинской деятельности (за исключегtием указанIlой деятелыtос,ги,

осуществляемой медицинскими организациями и другими оргаItизациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

инновационного центра "Сколково")

Общество с ограниченной ответственностыо ".Щентал Клиник".
CoKpaII1ettttoc наимсlIоваIlис: ()(X) "/{crгr,a:r К:lиttик".
Фирмсllttое llаимсItоI]аIlис: ()бrt{ссrr;о с ()I,раtiиttсIlttой tlтllc,t,c,t trcllIloc 1,1,1()

".Щентал Клиник".
ОрганизациоIlно-правовая форма юридического лица: обпiссr,во с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождениJI юридического лица:
404l30, Волr,огралская об.тrасть, горо;1 Волжский, просltск,t, им. JIсttиrrа,

дом 4б, помещение 7.

огрн 1133435006594
инн 3435308660

Лицензия Ns ЛО-34-01-002900 от 10 марта 20lб года, сроком
действия с 10 марта 20lб сроком действия бессрочно, предоставлснIIая
обществу с ограниченной ответственностью ".Щентал Клиник" комитетом
злравоохрансltия Во:tt,оt,ра/tской об'llас,l,и r rсрсоформJIсlIа IIа NL' ЛО-З4-01
00З7ЗЗ, JIицсllзия лсйс,гвуе,t, бессрочttо.

IIричиlrа ltсрсоформлсIIия JlицсlIзии: измсtlсIlис ttcpc(illrl
выполняемых работ (услуг), составляюrltих мсдициIlскуIо
деятельность, ранее не указанных в лицеltзии IIа осущес,l,вJlепие
медицпнской деятельности.

Адрес места осуlliествлеIIия деятеJILIIосl,и:
404130, Волгоградская область, город Волжский, проспект им.

Ленина, дом 46, помещение 7,
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичttой
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях lto:

рентгенологии, сестринскому лелу; при оказании первичтtой
сlIеrlиаJIизироtlаt llтtlй мс,]Iико-саIIи,гарltой IIомоII(и lз aMбy.lta,t,<rpt l l;x
условиях l1o: оргаIIизаIIии злравоохраIIсIIия и <rбttIcc,t,tзcttIIoMy :J/topol]I>I(),

стоматологии ортопедической, стоматологии терапевтической.